令和７年７月吉日

新潟県社会人サッカー８人制交流戦の開催について

拝啓 甚暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は新潟県サッカー協会の活動に格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、試験的な試みにて表題の交流戦をこの度企画致しました。社会人が楽しく、

健康的な側面を兼ねてサッカーが続けられる機会とすべく開催致します。

別紙の「運営要項」をご査収頂き、多くのチームのご参加をお待ちしております。

尚、申込み締切は令和7年８月３１日（日）となります。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 参加費等

     一般の部/シニアの部： ￥５，０００ー

２ 組み合わせ・日程・会場

   申込み締切後に決定して参加チームへ９月初旬に案内する予定です。

   会場：新潟聖籠スポーツセンターアルビレッジ。

３ 提出書類の送付先・参加費等の振込先

   【提出先】 ykh972@gmail.com（運営委員会・布施）

   【振込先】 第四北越銀行・南新潟支店 普通 口座：1347543

          新潟県社会人サッカー連盟

振込期限：令和 7年９月３日（水）

主催：新潟県サッカー協会・１種委員会

主幹：新潟県社会人８人制サッカーリーグ運営委員会

協賛：新潟聖籠スポーツセンターアルビレッジ